تکراس» با شترک ویلیام الیوت - چون کاول - کریستال - فیلم «سردار تانیان» ناطق بربان فرانسه - مایاک روی - فیلم «آهنگ شهرزاد» دو پله بزبان فارسی با شترک ایوون دو کالو - زنان بی راهمون - متروپل - فیلم «هجان یک عشق» با شترک استرو یلیاس - زنان جونون - هال - فیلم «بی سنجی»

# تقویم اطلاعات

شنبه ۱۷ خرداد ۱۳۳۱
۱۴ رمضان المبارک ۱۳۷۱
۷ ژوئن ۱۹۵۲
اذان صبح ۷ ساعت و ۸ دقیقه
طلوع آفتاب ۷ ساعت و ۴ دقیقه
ظهور ۷ ساعت و ۱۰ دقیقه
۳ ساعت و ۶ دقیقه بعد از نصف شب
توپ افطار ۷ ساعت و ۲۵ دقیقه بعد از ظهر
درجه حرارت روز ۱۶ درجه - شب ۱۳ درجه
ساعت ۷ صبح ۲۲ درجه بالای صفر
یک ساعت بعد از ظهر ۲۰ درجه بالای صفر
ساعت ۹ بعد از ظهر ۲۷ درجه بالای صفر
حد اکثر ۲۳ درجه - حد اقل ۱۹ درجه